



VEEDOL CORPORATION LIMITED

[formerly Tide Water Oil Co. (India) Limited]

CIN: L23209WB1921PLC004357

An ISO 9001:2015 Company

Date: 29th August, 2025

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Plot No. C/1, Block – G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400051
Fax No. (022) 2659 8120

(Scrip ID – VEEDOL)

BSE Limited
(Formerly Bombay Stock Exchange Ltd.)
Floor 25, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001
Fax No. (022) 2272 1919

(Scrip Code – 590005)

Dear Sir(s),

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended we are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisements published in the Newspapers – The Telegraph (English) and Aajkal (Bengali) in respect of dispatch of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form to the shareholders of the Company.

These advertisements will also be available on the website of the Company at www.veedolindia.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Veedol Corporation Limited**
[formerly Tide Water Oil Company (India) Ltd.]

(Saptarshi Ganguli)
Company Secretary

Encl.: As above.

VEEDOL CORPORATION LIMITED
[formerly Tide Water Oil Co. (India) Ltd.]

Registered Office: Yule House | 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani | Kolkata 700 001
Tel: 033 7125 7700 | Fax: 033 2242 1087 | E-mail: corporate@veedol.com
Website: www.veedolindia.com | www.veedol.com
CIN: L23209WB1921PLC004357

NOTICE TO MEMBERS

Members are hereby informed that the Company on 28th August, 2025 has completed the dispatch of Postal Ballot Notice dated 26th August, 2025 (the Notice) along with Postal Ballot Form under Section 110 of the Companies Act, 2013, to the Members, whose names were appearing in the Register of Members or in the beneficiaries' list of Depositories as on Wednesday, 27th August, 2025 in relation to the Resolution as set out in the Notice in the following manner:-

1. Through e-mail, to those Members, whose e-mail ids are registered with the respective Depository Participants.
2. Through Registered Post to others. A self-addressed prepaid business reply envelope is also forwarded, in this case.

The facility to exercise vote by postal ballot, including remote e-voting will be available during the following period:

Commencement of voting: Friday, 29th August, 2025 (9:00 a.m. IST)

End of voting: Saturday, 27th September, 2025 (5:00 p.m. IST)

The voting rights of the Members shall be reckoned on the basis of equity shares of the Company held by them as on Wednesday, 27th August, 2025 (cut-off date). Any person who is not a Member as on the cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

Members may please note, remote e-voting shall not be allowed after 5:00 p.m. on Saturday, 27th September, 2025 and any Postal Ballot Form received thereafter will not be valid.

Members who have not received the Postal Ballot Notice or wish to vote through physical Postal Ballot, may download the Postal Ballot Form from www.evoting.nsdl.com or from the 'Investor Corner' section on the Company's website www.veedolindia.com where the Postal Ballot Notice is displayed. A member may request for a duplicate Postal Ballot Form, if so required, from the Registered Office of the Company.

In case of queries or grievances pertaining to the remote e-voting procedure, shareholders may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and remote e-voting User Manual for Shareholders available at the 'Download' section of www.evoting.nsdl.com or email at evoting@nsdl.co.in or call on toll free no. 1800 1020 990 and 1800 224 430 or may contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, National Securities Depository Limited, 3rd Floor, Naman Chamber, Plot C-32, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai, Maharashtra-400 051; Phone No. 022-2499 4200; Email id: evoting@nsdl.co.in and for any query or grievances pertaining to voting by postal ballot may contact Shri Ravi Kumar Bahl, Vice President, Maheshwari Datamatics Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company, at 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata-700 001; Phone No. 033-2243 5029/2248 2248; Email id: mdpldc@yahoo.com.

By Order of the Board
For **Veedol Corporation Limited**
(formerly Tide Water Oil Co. (India) Ltd.)

Sd/-

Saptarshi Ganguli
Company Secretary
FCS 12416

Place: Kolkata
Dated: 28th August, 2025

ভিডল কর্পোরেশন লিমিটেড

[পূর্বে টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইন্ডিয়া) লিমিটেড]

রেজিস্টার্ড অফিস: ইউল হাউস | ৮, ডঃ রাজেন্দ্র প্রসাদ সরণী | কোলকাতা ৭০০ ০০১
ফোন: ০৩৩ ৭১২৫ ৭৭০০ | ফ্যাক্স: ০৩৩ ২২৪২ ১০৮৭ | ই-মেল: corporate@veedol.com
ওয়েবসাইট: www.veedolindia.com | www.veedol.com
সিআইএন: এল২৬২০৯৬৮৮৮৮১৯২১সিএলসি০০৪৩৫৭

সদস্যদের উদ্দেশ্যে বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সদস্যদের জানানো হচ্ছে যে, অত্র কোম্পানি ২৮শে আগস্ট, ২০২৫ তারিখে ২৬শে আগস্ট, ২০২৫ তারিখের পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তিতে বিবৃত রেজোলিউশনের ক্ষেত্রে বুধবার, ২৭শে আগস্ট, ২০২৫ তারিখ অনুযায়ী ডিপোজিটরিগণের কর্তৃক বন্ধিত সদস্যদের তালিকাতে অথবা 'রেজিস্টার অফ মেরার্স'-এ যেসকল সদস্যদের নাম উল্লিখিত ছিল তাদের উদ্দেশ্যে কোম্পানিজ আফিস, ২০১৬-এর ১১০ ধারার অধীনে পোস্টাল ব্যালট ফর্ম সহ পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি নিম্নবর্ণিত মতে প্রেরণ করার কাজ সম্পূর্ণ করেছে-

১. সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটরি পাটিসিপেটগণের সঙ্গে যেসকল সদস্যদের ই-মেল আইডি নিবন্ধিত আছে তাদের ই-মেলের মাধ্যমে প্রেরণ করা হয়েছে।
২. অন্যান্যদের ক্ষেত্রে রেজিস্টার্ড পোস্টের মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে। এক্ষেত্রে একটি করে স্ব-টিকানা লিখিত 'প্রিপেড বিজনেস রিপ্লাই এনভেলপ'-ও প্রেরণ করা হয়েছে।

রিমোট ই-ভোটিং সহ পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে ভোটদানের পরিষেবা নিম্নলিখিত সময় অনুযায়ী পাওয়া যাবে:

ভোটদান শুরু সময়: শুক্রবার, ২৯শে আগস্ট, ২০২৫ (সকাল ৯.০০ টা);

ভোটদান শেষ হওয়ার সময়: শনিবার, ২৭শে সেপ্টেম্বর, ২০২৫ (বিকাল ৫.০০ টা)।

বুধবার, ২৭শে আগস্ট, ২০২৫ (কট-অফ তারিখ) অবধি, সদস্যদের অধিকারে থাকা সংস্থার ইকুইটি শেয়ারের ভিত্তিতে তাদের ভোট দেওয়ার অধিকার মূল্যায়িত হবে। কোনও ব্যক্তি যিনি কট-অফ তারিখ পর্যন্ত সদস্য ছিলেন না, তিনি পোস্টাল ব্যালট নোটিসটিকে শুধুমাত্র তথ্য পাওয়ার জন্য ব্যবহার করতে পারেন।

সদস্যরা অনুগ্রহ করে পেয়াল রাখবেন যে শনিবার, ২৭শে সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখ বিকাল ৫ টার পরে রিমোট ই-ভোটিং-এর অনুমতি দেওয়া হবে না এবং তারপরে গৃহীত কোন পোস্টাল ব্যালট ফর্ম বৈধ হিসাবে গণ্য হবে না।

যেসব সদস্যরা পোস্টাল ব্যালট নোটিস পাননি বা ফিজিক্যাল পোস্টাল ব্যালট মারফত ভোট দিতে চান, তারা www.evoting.nsdl.com বা কোম্পানির ওয়েবসাইট www.veedolindia.com-এর 'Investor Corner' বিভাগ, যেখানে পোস্টাল ব্যালট নোটিসটি দেওয়া আছে, সেখান থেকে পোস্টাল ব্যালট ফর্মটি ডাউনলোড করতে পারেন। প্রয়োজন অনুসারে, কোন সদস্য কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে ডুপ্লিকেট পোস্টাল ব্যালট ফর্মের জন্য আবেদন করতে পারবেন।

রিমোট ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনপ্রকার অনুসন্ধান অথবা অভিযোগের জন্য শেয়ারহোল্ডারগণ www.evoting.nsdl.com ওয়েবসাইটের 'ডাউনলোড' সেকশনে প্রদত্ত শেয়ারহোল্ডারদের জন্য 'রিমোট ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল' এবং শেয়ারহোল্ডারদের উদ্দেশ্যে 'ফ্রিকোয়েন্টলি আসকড কোয়েশনস' (এফএকিউএস) দেখতে পারেন অথবা evoting@nsdl.co.in-এ ই-মেল করতে পারেন অথবা প্রীমতি পল্লবী

মাছাট্রে, সিনিয়র ম্যানেজার, ন্যাশনাল সিকিউরিটিস ডিপোজিটরি লিমিটেড, ওস্তা, নমুন চেম্বার, প্লট সি-৩২, জি-২২, বাপ্তা কলোনি কমপ্লেক্স, বাপ্তা পূর্ব, মুম্বাই, মহানগর-৪০০ ০৫১; ফোন নং-০২২-২৪৯৯ ৪২০০, ই-মেল: evoting@nsdl.co.in-এ যোগাযোগ করতে পারবেন এবং পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে

ভোটদান সম্পর্কে কোনপ্রকার অনুসন্ধান অথবা অভিযোগের জন্য শ্রী রবি কুমার বাহল, ভাইস প্রেসিডেন্ট, মাহেশ্বরী ডেটামেট্রিক প্রাইভেট লিমিটেড, কোম্পানির রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট, ২৩, আর.এন. মুখার্জী রোড, ৬ তলা, কলকাতা-৭০০ ০০১; ফোন নং-০৩৩-২২৪৩ ৫০২৯/২২৪৮ ২২৪৮; ই-মেল: mdpdco@yahoo.com-এর সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারবেন।

পর্যদের অনুমত্যানুসারে

ভিডল কর্পোরেশন লিমিটেড-এর পক্ষে
[পূর্বে টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইন্ডিয়া) লিমিটেড]

স্বা/-

(সুপারি গান্ধলি)

কোম্পানি সেক্রেটারি

ট্রফিসিট্রস ১২৪১৬

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ২৮শে আগস্ট, ২০২৫